CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO   /2019

                                                                                                         CONCEDE COMENDA

                                                                                    “JOSUÉ DE CASTRO”

Artigo 1º  - Fica Concedido nos termos da Resolução 330/2015.Comenda “JOSUÉ DE CASTRO ” a
Srª. Nathalia Torres Castello Eiriz.

Artigo 2º -  Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões

Em 10 de setembro de 2019

                                                                     JUSTIFICATIVA

Nathalia  Torres Castello  Eiriz,  formou-se no dia  03  de março de 2009,  entrou na prefeitura  no
mesmo ano e em 2011, começou a trabalhar como gerente de alimentação escolar na prefeitura
Municipal, implantou alimentação saudável nas escolas, entre outros projetos, em parceia com dois
conselhos de alimentação escolar, atualmente, atua como nutricionista no K- Skina Restaurante.

____________________________

Ely Escarpini

Vereador/PV-43

“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.